RESULTADO FINAL DE INSCRIÇÃO DE BOLSISTA EDITAL PROEX Nº 25/2023 -

EDITAL PARA PROJETOS DE EXTENSÃO DE TEATRO DA UFAC

INCUBADORA DE PROJETOS CULTURAIS DA UFAC

A Coordenação do Projeto de Extensão “Incubadora de Projetos Culturais da UFAC”, vinculada ao

EDITAL PROEX Nº 24/2022, torna público o resultado final das inscrições de bolsistas.

Matrícula Resultado
20150890031 Aprovado com bolsa

20180890009 Aprovado com bolsa

20230880001 Aprovado com bolsa

20230300013 Aprovado com bolsa

20208000013 Aprovada sem bolsa

20228000013 Aprovada sem bolsa

20200010081 Aprovada sem bolsa

20221790202 Aprovada sem bolsa

Rio Branco-AC, 4 de agosto de 2023.

Prof. Dr. Elderson Melo de Miranda
Coordenador do Projeto de Extensão

“Incubadora de Projetos Culturais da UFAC”
EDITAL PROEX Nº 25/2023